

Adapazarı

14 ARALIK 2022
ÇARŞAMBA

Doğru haber özgürlüktür

KURULUŞ: 04/32/

1,5 TL

AKŞAM HABERLERİ

SIRADA 'UZAY MUHASEBESİ' VAR

54. Karadeniz Odaları Platform Toplantısı, Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SSMMMO) ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıda konuşan Oda Başkanı Erdiñç Atalay, 17 Aralık'ta Sakarya Üniversitesi iş birliđi ile 1. Uluslararası Yeni Uzay Ekonomisi Paradigmasında Uzay Muhasebesinin Yeri Çalıştayı düzenleyeceklerini duyurdu.

GENİŞ KATILIM

54. Karadeniz Odaları Platform Toplantısı, 9-11 Aralık tarihleri arasında Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliđi (TÜRMOB) Genel Başkanı Emre Kartalođlu ve Genel Sekreter Yahya Arıkan'ın katılımıyla yapılan toplantıya platform üyesi 25 odanın tamamı katılım sağladı. Toplantının açılışında konuşan Sakarya SMMMO Başkanı Erdiñç Atalay, TÜRMOB Genel Kurulunda tekrar göreve gelen Genel Başkan Sayın Emre Kartalođlu ve yönetim kurulunu tebrik etti.

DEĐİŐİM VE DÖNÜŐÜM

Atalay, "Tüm Dünyada teknolojik gelişmelerin hız kazanması ile dijital dönüşüm sürecinden en çok etkilenen ve dönüşüme en hızlı ayak uyduran mesleklerin başında Mali Müşavirlik ve Muhasebe mesleđi gelmektedir" dedi. Atalay, bu kapsamda TÜRMOB tarafından 2023 yılında başlayacak sürekli eğitimlerin mesleđe ve meslektaşlara deđer katacađını söyledi.

ÇALIŐTAY DÜZENLENECEK

Atalay, "Geleceđe dair bir vizyon ortaya koymak adına 17 Aralık 2022 Tarihinde Sakarya Üniversitesi - Muhasebe ve Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliđi ile

yapılacak olan 1. Uluslararası Yeni Uzay Ekonomisi Paradigmasında Uzay Muhasebesinin Yeri Çalıştayına Sakarya SMMM Odamız ev sahipliđi yapacaktır. Artık Odalarımız ve Meslektaşlarımız vizyoner yaklaşımlarla geleceđi konuşup geleceđi planlamaktadırlar" dedi.

GALA YEMEĐİ VE KONSER

Üç gün boyunca süren eğitimlerin ardından TÜRMOB Genel Başkanı Emre Kartalođlu, Genel Sekreter Yahya Arıkan ve Oda Başkanları gala yemeđinde bir araya geldi. Mali Müşavirlerden oluşan Sakarya SMMM Odası Orkestrası icra ettiđi eserlerle geceye renk kattı. /Furkan Gülsever

